
 
©  PKS - 2010 

č.č.č.č.    6666    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 28. prosince 2010

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 20202020. . . . 11112222. . . . 10101010    

1111. Průběh sout. Průběh sout. Průběh sout. Průběh soutěžíěžíěžíěží    

Divize AS byla dohrána. Zahájení jarní části divizní soutěže 
je 10. ledna 2011. 
V pražských soutěžích jsou odložena celkem ještě 4 utkání  
(1x v MP2, 2x v MP3 a 1x v MP4). 
STK upozorňuje, že všechna odložená utkání musí být 
sehrána do zahájení jarní části soutěži, tj do 24. ledna 
2011.  

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

Astra ZMZ B – 300,- Kč 

Pokuta za nedostavení se k utkání 14. kola MP III  
S. Vršovice D – Astra ZMZ B.  
Družstvu Astra ZMZ B se přiznává kontumační výsledek  
0 : 16, průměr z průměru drah se nemění. 
Družstvu S. Vršovice D se přiznává celkový výsledek 16: 0, 
dva body do tabulky pořadí družstev, průměr z průměru 
drah se nemění (viz Článek 18 SŘ). 

3333. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků    

ŠMEJKAL Jar. PSK Union A 10912 15.12. 
VÁŇA Pavel SK Žižkov 14590 15.12 
BILKA Jiří. S. Admira 00742  14.12 
BOHUSLAV Mir. TJ Praga 04388  14.12 
JURÁŠEK Josef KK Slavoj 13557 10.12. 
KOMORNÍK M. TJ Praga 23626   9.12 

4444. . . . Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011Mistrovství Prahy jednotlivců 2011    

Mistrovství se uskuteční v těchto termínech: 

Muži  so-ne 12.-13.3.  Slavia - Konstruktiva 
Ženy  so-ne 12.-13.3.  Konstruktiva-Slavia 
Senioři  ne 20.2.   Slavia 1-4 
Seniorky  ne 20.2.   Braník 3-6 
Junioři  so-ne 12.-13.3.  Vršovice 
Juniorky  so-ne 12.-13.3.  Vršovice 
Dorost  so-ne 19.-20.2.  Admira 
Dorostenky so-ne 19.-20.2.  Admira 

 
 
STK schválila Rozpisy Mistrovství Prahy jednotlivců na rok 
2011 pro jednotlivé kategorie. Rozpisy jsou přílohou tohoto 
čísla Kuželkáře. 

5555. Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci     

V měsíci LEDEN 2011 slaví svoje narozeniny: 

Třeček Jiří Admira Kobylisy 80 
Cibulka Milan KK Slavia 70 
Havel Jan S. Admira Kobylisy 70 
Havlík Vladimír KK Slavoj Praha 65 
Schwarzer Jiří VŠTJ FS 65 
Vyšín Václav AC Sparta Praha 60 
Ing. Mora Zdeněk Sokol Rudná 60 
Vodešil Josef Sj. V. Popovice 60 
Hucková Eva SC Radotín - 
Barešová Květa TJ ZENTIVA - 
Mendlová Libuše SK Uhelné sklady - 
Myšička Pavel DP Praha 50 
Zahrádka Ladislav Sokol Vršovice 40 
Kamín Jan, Ing. TJ Radlice 40 

6666. Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční již po 2. jarním kole 
mistrovských soutěží ve středu 9. 2. 11 od 17 hodin na 
kuželně Meteoru. 

 

Mnoho štěstí, zdraví a sportovních úspěchů 

v roce 2011 přeje VV PKS. 



 
©  PKS - 2010 

Vánoční turnaj dorostu 2010Vánoční turnaj dorostu 2010Vánoční turnaj dorostu 2010Vánoční turnaj dorostu 2010    

Ve dnech 18. - 19. 12. 2010 se v Olomouci uskutečnil již 
11. ročník Vánočního turnaje krajských dorosteneckých 
výběrů. Potěšitelné je, že se tohoto prestižního klání, i přes 
nepřízeň počasí, zúčastnily výběry všech 14 krajů České 
republiky. 

Pořadatelství se zhostil HKK Olomouc a nutno říci, že 
vynikajícím způsobem. Vše fungovalo k naprosté 
spokojenosti všech účastníků i hostů. Prostě olomoučtí 
kuželkáři si zaslouží velké poděkování a velkou podtrženou 
jedničku. I letos věnovala velká většina krajů pozornost 
nominaci, a tak se v Olomouci sešla téměř kompletní 
dorostenecká špička.  

Turnaje se tradičně účastnil také tým Prahy. Tentokráte 
však v netradičním složení. Dvojici hráčů Slavie Kocan-
Kryda doplňovala dvojice „středočeských“ hráček Žídková-
Abrahámová z Červených Peček. To je dáno aktuálně 
neutěšenou situací v mládežnické základně v Praze, kde 
v kategorii dívek není kde brát. Po několika letech, kdy 
jsme dosahovali celkem solidních výkonů na tomto turnaji, 
jsme se museli smířit s umístěním až na posledním místě. 

Poř. Kraj Plné Dor. Ch. Celkem 
1. Královéhradecký 1482 690 20 2172 
2. Zlínský 1417 695 26 2112 
3. Olomoucký 1400 692 29 2092 
4. Plzeňský 1369 719 20 2088 
5. Jihočeský 1404 651 31 2055 
6. Moravskoslezský 1374 677 29 2051 
7. Vysočina 1413 631 16 2044 
8. Středočeský 1394 647 27 2041 
9. Jihomoravský 1372 652 28 2024 
10. Ústecký 1384 632 22 2016 
11. Pardubický 1370 610 38 1980 
12. Liberecký 1382 591 44 1973 
13. Karlovarský 1374 590 41 1964 
14. Praha 1334 576 47 1910 

Nejkvalitnější výpravu se letos podařilo sestavit trenérům 
Královéhradeckého kraje, který vyhrál soutěž družstev  
s velkým náskokem. Velkou měrou k tomu přispěl Daniel 
Neumann, který se výkonem 590 kuželek stal nejlepším 

hráčem turnaje. Dívkám kralovala Klára Zubajová ze 
Zlínského kraje (547). 

V neděli se uskutečnila soutěž ve sprintech a tandemech. 
Zde se ukázalo, jak moc jsou v kuželkách potřeba pevné 
nervy a zvládnutí situace pod tlakem. I díky tomu ovládli 
neděli především zkušení hráči a hráčky. Sprint dívek 
vyhrála Vlasta Kohoutová (Středočeský kraj), klukům 
vévodil Honza Endršt (Ústecký), v tandemech se z vítězství 
po rozstřelu radovala dvojice Tatoušková – Pavelka  
z Olomouckého kraje. 

Tento turnaj byl, po zrušení dorosteneckých soutěží,  
i jednou z mála příležitostí porovnat výkonnost jednotlivých 
hráčů a hráček. K naprosté spokojenosti tak už jen chybělo 
větší množství vynikajících výkonů. Zde se ukázalo, jak 
velkou výhodu mají hráčky a hráči, kteří pravidelně hrají 
soutěže dospělých na 120 h.s. 

V rámci turnaje se večer uskutečnila beseda s trenéry 
mládeže na téma organizace mládežnických soutěží. Tato 
beseda se setkala s velkým ohlasem a zúčastnilo se jí 
téměř 30 mládežnických trenérů. 

Závěrem ještě výsledky našich zástupců (podrobné 
výsledky najdete na stránkách ČKA). 

Hráč/ka Oddíl P D Ch Celkem 
M. Kocan KK Slavia Praha 345 122 14 467 
J. Kryda KK Slavia Praha 349 165 9 514 
R. Žídková Sokol Č. Pečky 333 156 12 489 
J. Abrahamová Sokol Č. Pečky 307 133 12 440 
CELKEM 1334 576 47 1910 

S využitím podkladů ČKA zpracoval 
-ju- 

PrahaPrahaPrahaPraha    v anketách ČKA 20v anketách ČKA 20v anketách ČKA 20v anketách ČKA 2010101010    
Závěr roku, tak jako v jiných sportech, 
přinesl i u nás výsledky ankety ČKA 
Kuželkář roku 2010. A tak se pojďme 
podívat, jak si v prestižní anketě ČKA 
kuželkáři z Prahy.    

V sobotu 11. prosince se v Zastávce u Brna uskutečnilo 
slavnostní vyhlášení výsledků anket o nejlepší kuželkáře  
a kuželkářky končícího roku 2010.  
V hlavní kategorii o nejlepšího muže obhájil loňské vítězství 
Jan Kotyza. Na podzim tohoto roku vybojoval stříbrnou 
medaili na mistrovství světa, je úřadujícím mistrem ČR  
v kategorii jednotlivců a s týmem KK PSJ Jihlava sbíral 
kolektivní úspěchy – stříbrný stupínek v naší nejvyšší soutěži 
a zlato v Poháru ČKA. V minulé sezoně obsadil třetí místo  
v tabulce průměrů 1. KLM. Druhý v anketě skončil 
českotřebovský Pavel Jiroušek, který patří ještě do kategorie 
juniorů. Letos si tak mohl zahrát na dvou světových 
šampionátech – s juniory v Chorvatsku a s muži v Rakousku.  
I když nedovezl žádný cenný kov, svými výkony na sebe 
upoutal pozornost. V probíhající sezoně se mu navíc daří  
v první lize mužů – tabulce jednotlivců vévodí s průměrem 
606,4 kuželek a první je také v zisku bodů pro družstvo  



 
©  PKS - 2010 

(10 z 11). Třetí příčku obsadil Viktor Pytlík, který hájí barvy 
německého SKC Staffelstein. I on se zúčastnil MS jednotlivců 
2010 a v německé lize na 120 HS patří k absolutní špičce  
– v sezoně 2009/10 byl třetí s průměrem 621,6 a i letos se 
prozatím pohybuje na stejné pozici. 

 
Kuželkář roku 2010 

1. Jan Kotyza KK PSJ Jihlava 193 b.
2. Pavel Jiroušek TJ Lokomotiva Česká Třebová 69 b.
3. Viktor Pytlík SKC Staffelstein (GER) 28 b.

Kuželkářka roku 2010 
1. Lucie Vaverková BBSV Wien, KSV Wiener Linien 145 b. 
2. Hana Wiedermannová BBSV Wien (AUT) 109 b. 
3. Kamila Barborová KK Slavia Praha 58 b. 

Junior roku 2010 
1. Pavel Jiroušek TJ Lokomotiva Česká Třebová 177 b.
2. Jan Endršt TJ Sokol Duchcov 110 b.
3. Vlastimil Bělíček TJ Spartak Přerov 22 b.

Juniorka roku 2010 
1. Hana Wiedermannová BBSV Wien (AUT) 179 b.
2. Nikola Tatoušková KK Šumperk, KSV Wiener Linien 79 b.
3. Simona Koutníková TJ Sokol Duchcov 41 b.

Talent roku 2010 
chlapci Petr Hendrych KK Hagemann Opava 16 b.
dívky Eliška Kubáčková KK Kroměříž 17 b.

Trenér roku 2010 
Jaroslav Jiránek SKK Jičín 

  
Síň slávy 

Ivo Blaževič TJ Lokomotiva Liberec   
Hvězda roku 2010 

Lucie Vaverková BBSV Wien, KSV Wiener Linien (AUT) 
  

Nejlepší ženou byla pro rok 2010 zvolena členka KK Slovan 
Rosice L.Vaverková, která hraje rakouskou ligu za KSV 
Wiener Linien. Stejně jako Honzovi v mužské kategorii,  
i Lucce k vítězství pomohla stříbrná medaile z letošního 
mistrovství světa, kde navíc ve finále jen těsně podlehla 
Slovince Fidel. Stejný kov získala i v květnu na mistrovství ČR 
jednotlivkyň. S týmem BBSV Wien získala v sezoně 2009/10 
bronzovou medaili. Na druhém místě se v ženské kategorii 
umístila věkem stále ještě juniorka H.Wiedermannová ze 
Zábřehu. Ta také hraje již druhou sezonu v Rakousku za 
BBSV Wien. Je letošní dvojnásobnou mistryní světa, na 
juniorském šampionátu získala zlato ve finále jednotlivců  
a mezi dospělými uspěla v disciplíně sprint. Mezi juniorkami 
navíc skončila na MS na třetím místě v kombinaci a na stejné 
pozici se umístila i na mistrovství republiky juniorek. Bronzová 
v anketě pak skončila zlatá z MČR žen 2010 Kamila 
Barborová hrající za KK Slavia Praha. Ta dokázala na 

republikovém mistrovství jednotlivkyň obhájit loňské prvenství. 
V naší nejvyšší soutěži žen pak minulou sezonu získala  
s družstvem KK Slavia Praha titul a skončila třetí v průměru 
jednotlivkyň (550,8). 
Oba dva stříbrní z kategorie dospělých – Pavel Jiroušek  
a Hana Wiedermannová – se v kategorii hráčů a hráček do 23 
let dostali ještě o stupínek výše. Na 2. místě pak mezi juniory 
skončil J Endršt ze Sokola Duchcov, který získal zlato na 
Světovém poháru v soutěži smíšených dvojic. Další úspěchy 
sbíral také na domácí scéně v dorostenecké lize – byl nejlepší 
jak na průměr, tak na zisk bodů a to v základní části skupiny 
„A“ i následného finále. Druhá nejlepší juniorka pro letošní rok 
je Honzova zlatá spoluhráčka ze SP – N. Tatoušková ze 
Šumperka, momentálně hrající v KSV Wiener Linien (AUT). 
Ta dále získala stříbrnou medaili na MČR dorostenek  
a v základní části první ligy dorostenek skupiny „B“ skončila 
první na průměr a třetí na zisk bodů pro družstvo. Bronzoví  
v anketě pak skončili hráč Spartaku Přerov, účastník 
mistrovství světa juniorů, V. Bělíček a S.Koutníková ze Sokola 
Duchcov. Ta je úřadující mistryní republiky dorostenek a ve 
skupině „A“ nejvyšší soutěže dorostenek byla nejlepší 
hráčkou na průměr a druhá na zisk bodů. 
Talenti roku byli zvoleni P.Hendrych z KK Hagemann Opava  
a E.Kubáčková z KK Kroměříž. Petr zvítězil v Poháru mladých 
nadějí v kategorii mladších žáků, s průměrem 273 kuželek  
a povedlo se mu obhájit loňské vítězství. Eliška k prvenství  
v PMN mezi staršími žákyněmi přidala ještě vítězství na MČR 
žákyň a bronz na Světovém poháru. 
Titul trenér roku získal Jaroslav Jiránek z SKK Jičín. Tato 
kategorie se od letošního roku řídila jinými kritérii než  
v předchozích ročnících. Dříve ji vyhrávali především trenéři 
reprezentace, kteří byli odměňování za úspěchy svých 
svěřenců. O jejich zásluhách není sebemenších pochyb, 
nicméně Výkonný výbor ČKA se od tohoto roku rozhodl 
vybírat trenéry, kteří s mládeží pracují v oddílech. Nejsou tolik 
viditelní, nicméně o to je jejich práce cennější. 
Letos také přibyl jeden člen do kuželkářské síně slávy a to Ivo 
Blaževič, člen TJ Lokomotiva Liberec. 

Závěrem se podívejme se na to, jak v této prestižní anketě 
uspěli zástupci Prahy. Již z letmého pohledu do přehledu 
nejlepších je vidět, že to žádná sláva nebyla. 

Největší úspěch jsme zaznamenali tradičně v kategorii žen. 
Tady se na bronzové příčce umístila K. Barborová z KK 
Slavia. Její spoluhráčka Š. Marková obsadila 4. místo a na 
11. místě se umístila D. Žďárková.  Byla to však v hráčské 
kategorii jediná kategorie, kde jsme letos bodovali.  

V kategorii mužů se mezi nominovanými neobjevil žádný 
reprezentant Prahy. Stejně jsme dopadli i v kategorii Juniorek, 
Juniorů a Talent roku. A to určitě opět není povzbudivá 
bilance pro Prahu.  

Nezbývá, než věřit, že v příštím roce pražští zástupci budou 
předvádět lepší výkony, za které sklidí ocenění i v této 
prestižní anketě ČKA. 

S využitím podkladů ČKA zpracoval 
-ju- 



 
©  PKS - 2010 

Výsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servis    

 

DIVIZE AS 
1. Uhelné sklady 11 7 1 3 54,0:34,0 2530 15 
2. S. Vršovice 11 7 1 3 54,0:34,0 2532 15 
3. S. Kolín B 11 7 0 4 47,5:40,5 2528 14 
4. KK Slavia 11 6 0 5 48,5:39,5 2514 12 
5. Konstruktiva C 11 6 0 5 47,5:40,5 2508 12 
6. S. Benešov B 11 5 1 5 45,0:43,0 2525 11 
7. J. Brandýs 11 4 3 4 43,5:44,5 2529 11 
8. Sp. K. Hora B 11 4 3 4 43,0:45,0 2475 11 
9. B. Poděbrady  11 5 0 6 43,0:45,0 2489 10 
10. KK Akuma B 11 4 1 6 38,0:50,0 2479 9 
11. K. Příbram B 11 3 0 8 33,5:54,5 2404 6 
12. SC Radotín  11 3 0 8 30,5:57,5 2523 6 

Divize AS – Jednotlivci po 11. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. KŘENEK Karel  Brandýs 451,1 6 / 6 
2. DVOŘÁK Josef US Praha 441,1 5 / 7 
3. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 440,8 7 / 7 
4. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 439,4 6 / 6 
5. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 438,3 4 / 6 
6. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 434,3 5 / 6 
7. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 434,0 5 / 7 
8. ZELENKA Luboš Sl. Praha 434,0 7 / 7 
9. HRDLIČKA Roman Radotín 434,0 6 / 7 
10. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 432,6 6 / 7 
11. PONDĚLÍČEK Martin Radotín 432,1 7 / 7 
12. SLEZÁK Zdeněk US Praha 431,1 7 / 7 
 

Divize AS má za sebou podzimní část soutěže. Poprvé 
v této soutěži hraje jen 12 týmů. A poprvé je také poměr 
mezi týmy z SKKS a PKS poměrně vyrovnaný (7:5). 
Soutěž je letos nepochybně nejkvalitnější ve své 
dosavadní sedmileté historii. Hraje se převážně na dobře 
padajících kuželnách, o čemž svědčí i ten fakt, že jen 4 
týmy mají průměr pod 2500. 

 

 

 

Pojďme se v krátkém hodnocení podívat, jak si na podzim 
vedly jednotlivé týmy. 

Uhelné sklady Praha 

Jsou podzimním vítězem Divize AS. Po loňském sestupu 
ze III. Ligy předvádějí kvalitní a vyrovnané výkony. Stavějí 
především na domácí neporazitelnosti. Body vozí i z venku 
a kromě kvalitních výkonů mají i potřebnou dávku štěstí, 
které tým v bojích o postup nutně potřebuje. Mezi 
jednotlivci má v TOP12 hned 2 hráče (J.Dvořák  
a Z.Slezák). Družstvo má druhý nejvyšší průměr a na jaře 
půjde určitě za svým postupovým cílem. 

Sokol Vršovice 

Jsou tým s ligovými zkušenostmi a po několika 
nepřesvědčivých sezónách a po stabilizaci kádru již vloni 
obsadil 2. místo. Také tento tým těží hlavně z domácí 
neporazitelnosti. Pro většinu týmů jsou vršovické dráhy 
hodně těžké. A není ani divu, jsou druhou nejméně 
padavou kuželnou v soutěži. I venku je tým často úspěšný 
a na druhém místě přezimuje jen díky horšímu 
pomocnému skóre. Má nejlepší průměr ze všech družstev. 
Mezi jednotlivci má v TOP12 jediného hráče  
(J. Vilímovský), ale ani další hráči si nevedou špatně. 
Určitě i na jaře bude usilovat o metu nejvyšší. 

Sokol Kolín B 

Tým, který patří dlouhodobě k divizní špičce. Také letos 
předvádí kvalitní výkony.  K domácím utkáním bez porážky 
přidal další body z venku, což mu vyneslo zatím bronzovou 
příčku. Mezi jednotlivci má tým v TOP12 nejvíce hráčů a to 
hned 3 hráče (J. Mikoláš, J. Lauer a R. Slavíček). Pro jarní 
část má tým poměrně solidní los a bude patřit určitě 
k favoritům soutěže. 

KK Slavia Praha 

Zatím největší překvapení ročníku. Vloni jako nováček 
poprvé okusil divize a letos se již dobře aklimatizoval. Ne 
vždy se mu doma daří, ale o to více boduje venku, kde je 
na podzim nejúspěšnějším týmem. Střed tabulky je však 
velice vyrovnaný a stačí málo a tým se posouvá rychle 
směrem dolů. V jednotlivcích má v TOP12 jediného hráče 
(L. Zelenka). Na jaře bude určitě chtít navázat na svoje 
podzimní výkony. 

KK Konstruktiva C 

Další pražský tým s ligovými zkušenostmi i ligovými 
ambicemi. Na podzim byla Konstruktiva C doma nejlepším 
týmem, venku je však bez zisku jediného bodu. Hráči určitě 
pomýšlí na vyšší příčky. Mezi jednotlivci je v TOP12 jen  
P. Tepličanec. Na jaře je tedy ještě co vylepšovat. 

Sokol Benešov B 

Tradiční účastník divizní soutěže. Určitě mohl být po 
podzimu výše. Dvě domácí porážky a jedna remíza však 
sráží tento tým do středu tabulky. Z venku přivezli 
benešovští několik bodů, ale na lepší umístění to zatím 
není. Mezi jednotlivci nemá překvapivě zatím žádného 
hráče v TOP12. Na podzim tým předvedl nejvyšší domácí 
výkon v soutěži 2712. Střed tabulky však zatím odpovídá 
předváděným výkonům.  



 
©  PKS - 2010 

Jiskra Brandýs 

Tým se stabilním kádrem předvádí solidní výkony. Opírá se 
zejména o výkony na podzim nejlepšího hráče divize  
K. Křenka, který předvedl v Benešově i nejvyšší podzimní 
výkon jednotlivce a to 496. Ztráty z domácí dráhy dokáže 
dohánět venku, což mu zatím vynáší umístění ve středu 
tabulky. 

Sparta Kutná Hora B 

Je tým s dobrým kádrem. Na domácích dráhách na podzim 
neprohrála (2 remízy). Z venku přivezla jediný bod. Mezi 
jednotlivci nemá v TOP12 žádného hráče. Pohybuje se tak 
zatím ve vyrovnaném středu tabulky. 

Bohemia Poděbrady 

Letos hrají s obměnou kádru. Po loňském sestupu pod 
hlavičkou tohoto týmu hraje kádr postoupivšího Béčka. 
Daří se mu zejména na domácí dráze, kde zaznamenal jen 
1 prohru. Venku je tým zatím bez bodu. Mezi jednotlivci 
v TOP12 mají 1 hráče (V. Anděl ml.). Jako „nováček“ 
soutěže si zatím nevede špatně. 
 

KK Akuma Kosmonosy B 

Je také tradiční účastník této soutěže. Vloni se zachraňoval 
až v posledním kole a také letos se pohybuje ve spodní 
části tabulky. Doma sice 2x prohrála, ale z venku přivezla 3 
body. Mezi jednotlivci nemá v TOP12 žádné zastoupení. 

Kovohutě Příbram B 

Loňský nováček soutěže zatím nenavázal na svoje loňské 
výkony a jen potvrzuje, že druhý rok je pro nováčka vždy 
těžší. Doma zaznamenala 2 porážky, venku je bez bodu 
zatím nejslabším týmem. Určitě to na jaře nebude mít 
vůbec lehké. 

SC Radotín 

Pokračuje ve svém jarním trápení. Nedaří se mu zejména 
na domácí dráze, kde prohrál na podzim hned 3 utkání. 
Venku předvedl v Benešově nejvyšší podzimní výkon ze 
všech týmů 2702. Přesto, že má mezi jednotlivci v TOP12 
hned 2 hráče a má i poměrně solidní průměr, má před jarní 
částí nejtěžší pozici v bojích o udržení. 

Pro pražské příznivce je jistě příjemné zjištění, že čelo 
divizní tabulky obsadily především pražské týmy. Do první 
pětky „pustili“ jen jeden tým Středočechů (S. Kolín B). Co 
však potěší méně je skutečnost, že kuželny Uhelných 
skladů ve Vršovicích a v Radotíně jsou nejméně padavé 
v soutěži. 

I v jarní části lze však určitě očekávat obdobně vyrovnaný 
průběh jako na podzim. A to jak na čele tabulky v bojích o 
ligu, tak v jejím závěru. Určitě se máme na co těšit. Jarní 
část soutěže zahajuje již 10. ledna, kdy opět roztočí divizní 
kolotoč. 

Z divize postupuje jen vítězný tým, sestupuje tým 
z posledního místa. Do sestupů se však mohou promítnout  
i sestupy ze III. ligy, kde si po podzimu Slavoj Praha C 
nevede nejlépe a je zatím poslední. Takže nás čeká ještě 
hodně zajímavé jaro. 

TOP10: Družstva – Doma – Podzim 2010 
1. Sokol Benešov B 2714 
2. Sparta Kutná Hora B 2702 
3. Sokol Benešov B 2687 
4. Sokol Benešov B 2685 
5. Sokol Kolín B 2667 
6. Sokol Benešov B 2660 
7. Sokol Kolín B 2655 
8. Sparta Kutná Hora B 2663 
9. Sparta Kutná Hora B 2651 
10. Konstruktiva C 2648 
 

TOP10: Družstva – Venku – Podzim 2010 
1. SC Radotín Benešov 2702 
2. Sokol Vršovice Benešov 2658 
3. Sokol Kolín B Benešov 2655 
4. Jiskra Brandýs Kutná Hora 2634 
5. Uhelné sklady Benešov 2633 
6. SC Radotín Kutná Hora 2621 
7. Jiskra Brandýs Benešov 2614 
8. Uhelné sklady Slavia 1-2 2609 
9. Slavia Praha Brandýs 2606 
10. Akuma B Brandýs 2590 
 

TOP10: Jednotlivci – Doma – Podzim 2010 
1. Slezák Z. Uhelné sklady 484 
2. Lauer J. Sokol Kolín B 484 
3. Mikoláš J. S. Kolín B 480 
4. Pufler V. ml. Sp. K. Hora B 480 
5. Franěk J. S. Benešov B 479 
6. Pufler V. ml. Sp. K. Hora B 477 
7. Rychetský M. Brandýs 476 
8. Lauer J. Sokol Kolín B 474 
9. Posejpal J. Konstruktiva 1-2 472 
10. Franěk J Benešov 3-4 472 
 

TOP10: Jednotlivci – Venku – Podzim 2010 
1. Křenek Jiskra Brandýs Benešov 3-4 496 
2. Pondělíček M. SC Radotín Benešov 1-2 493 
3. Dvořák J. Uhelné sklady Benešov 1-2 487 
4. Hrdlička R. SC Radotín Benešov 3-4 484 
5. Slavíček R. S. Kolín B Slavia 1-2 481 
6. Křenek K. J. Brandýs Kutná Hora 3-4 477 
7.  Vilímovský J. S. Vršovice Benešov 1-2 475 
8. Mikoláš J. S. Kolín B Benešov 3-4 476 
9. Tepličanec P. Konstruktiva C Kutná Hora 1-2 471 
10. Jabůrek J. S. Vršovice Benešov 1-2 469 
 
 

Komentář: J. Ujhelyi 



 
©  PKS - 2010 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Astra ZMZ  14 10 0 4 142:82 2497 20 
2. SK Meteor A 14 9 0 5 136:88 2461 18 
3. S. Admira  14 8 2 4 130:94 2442 18 
4. SK Meteor B 14 8 1 5 120:104 2466 17 
5. Sl. V. Popovice  14 7 1 6 114:110 2405 15 
6. PSK Union B 14 7 1 6 111:113 2445 15 
7. S. Rudná  14 6 3 5 109:115 2429 15 
8. DP Praha  14 7 1 6 102:122 2400 15 
9. TJ Praga  14 6 2 6 113:111 2421 14 
10. SK Rapid  14 7 0 7 112:112 2406 14 
11. AC Sparta  14 6 1 7 116:108 2454 13 
12. VŠTJ FS  14 5 2 7 112:112 2432 12 
13. PSK Union A 14 4 1 9 88:136 2417 9 
14. Konstruktiva D 14 3 2 9 92:132 2409 8 
15. S. Vršovice B 14 3 1 10 83:141 2386 7 

13. kolo 

Výsledky 
SK Rapid - PSK Union B 6:10 2481-2497 
SK Meteor B - TJ Praga 10:6 2556-2456 
VŠTJ FS - SK Meteor A 4:12 2551-2564 
Konstruktiva D - AC Sparta 6:10 2505-2520 
Astra ZMZ - PSK Union A 14:2 2471-2330 
DP Praha - S. Vršovice B 8:8 2327-2349 
S. Rudná - Sl. V. Popovice 10:6 2410-2391 

Ze 13. kola máme s výjimkou 1 utkání k dispozici všechny 
výsledky.  Bilance v tomto kole byla tentokráte lepší pro 
hosty.  Vyhráli celkem 3x, domácí byli úspěšní jen ve  
2 utkáních a v 1 utkání se zrodila remíza. Známe již výsledek 
odloženého utkání 5. kola. Hrálo se také 1 derby. 
Vedoucí Astra si doma po vyrovnaném úvodu utkání poradila 
celkem snadno s Unionem. Doma nezaváhal ani Meteor B, 
který po kvalitním výkonu přehrál Pragovku. Vyrovnané  
a dramatické utkání se hrálo v Edenu, kde domácí 
vysokoškoláci hostili Meteor A. Hosté tu soustředěným 
výkonem postupně získali náskok, který v závěrečném duelu 
dotahováků dokázali udržet. Další drama bylo k vidění  
v Braníku, tady Rapid hostil Union B. Tady domácí vedli již 
6:2 a 95 kuželek, ale ani to jim nestačilo k zisku bodů.  
V závěru zcela selhali a hosté toho využili k zisku bodů. 
V derby hraném v Braníku hostila Konstruktiva D tým Sparty. 
A také tohle utkání mělo ten správný říz. Soupeři se střídali  
v zisku bodů a o všem se rozhodovalo až v samotném 
závěru. V něm se více dařilo hostům, kteří si tak připsali další 

body do tabulky. Remíza se zrodila v posledním utkání tohoto 
kola,  
v němž nováček DP Praha hostil poslední tým tabulky, 
Vršovice B. Utkání to bylo jako na houpačce, s napínavým 
závěrem. Konečná dělba bodů byla zřejmě spravedlivá.  
V dohrávaném utkání 5. kola porazil doma Meteor A hráče 
Unionu. Bylo to vyrovnané utkání s tradičně kvalitními čísly. 
Domácí ale byli přeci jen o něco lepší 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl venku Meteor A, který  
Edenu dosáhnul výkonu 2564. Doma byl nejlepší Meteor B  
s výkonem 2556. Z jednotlivců se blýsknul Bartoš z Pragovky 
svým výkonem 474 na Meteoru. Doma se nejvíce dařilo 
Steindlovi z Meteoru s výkonem 470. 
V tabulce vede i nadále Astra s náskokem 2 bodů před dvojicí 
Meteor A a Admira. Oba tyto týmy mají ale utkání k dobru. Do 
bojů o podzimní titul může ještě zasáhnout Meteor B. Za 
dlouhým a vyrovnaným středem tabulky je i na konci velice 
vyrovnaná situace. Poslední Vršovice B ztrácí na další týmy  
3 body. V závěrečných 2 kolech se tedy máme ještě na co 
těšit. Mezi jednotlivci se čelo nemění. Vede R. Kašpar  
z Pragovky před M. Boháčem z Meteoru B a Jankovcem DP 
Praha. Průměr přes 400 po tomto kole 66 hráčů celkem z 90 
hodnocených. 

14. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - S. Vršovice B 12:4 2431-2383 
PSK Union A - DP Praha 4:12 2400-2453 
AC Sparta - Astra ZMZ 4:12 2436-2532 
Sl. V. Popovice - S. Admira 12:4 2562-2445 
SK Meteor A - S. Rudná 16:0 2655-2407 
TJ Praga - VŠTJ FS 4:12 2348-2375 
SK Rapid - SK Meteor B 12:4 2508-2444 
Předposledním 14. kolem pokračovala soutěž MPI.  
V kompletně odehraném kole se zrodilo hned několik velice 
zajímavých a překvapivých výsledků a viděli jsme také  
1 kanára. V celkem vyrovnané bilanci kola zaznamenali 
domácí 4 vítězství, hosté zvítězili 3x. 
Sparta hostila V Braníku vedoucí Astru. A domácí tentokráte 
narazili na kvalitního soupeře, který hned od počátku dával 
najevo, že si přijel pro body. Hosté tu získali rozhodující 
náskok již v první polovině utkání. V závěru ještě domácí 
trochu korigovali výsledek, ale to bylo z jejich strany vše.  
Meteor doma hostil Rudnou a vůbec se s ní nemazlil. Domácí 
zvítězili ve všech duelech a o standardně kvalitním výkonu 
nadělili hostům kanára. Překvapení se zrodilo ve  
V. Popovicích, kde domácí hráli s mistrovskou Admirou. 
Domácí, na rozdíl od hostů, předvedli velmi dobrý výkon a po 
zásluze si tak připsali další body do tabulky. Celkem jasné 
vítězství zaznamenal doma Rapid v utkání s Meteorem B. 
Domácí podali výborný výkon, hosté se až na výjimky 
poněkud trápili. Další překvapení se zrodilo na Karlově, kde 
domácí Pragovka nestačila na vysokoškoláky. Domácí 
tentokráte neměli svůj den, hosté naopak podali velice 
soustředěný výkon, který jim přinesl nečekané body. Union B 
hostil poslední tým tabulky Vršovice B. Domácí měli lepší 
vstup do utkání a o zisku bodů rozhodli již v první polovině. 
Ve druhé části se sice hosté hodně snažili o zvrat, ale domácí 
si body již ohlídali. Poslední překvapení tohoto kola se zrodilo 
v dalším utkání ve Strašnicích, ve kterém Union A podlehnul 



 
©  PKS - 2010 

týmu DP Praha. Hosté předváděli velmi dobrý výkon a domácí 
se nestačili divit. Vítězství hostů bylo zasloužené. 
Nejvyšší výkon v tomto kole zaznamenal opět Meteor doma 
(2655), venku byla nejlepší Astra v Braníku (2532). Jedničkou 
v tomto kole byl mezi jednotlivci Barcal z Meteoru se svým 
domácím výkonem 478. Venku se blýsknul kvalitním výkonem 
M. Boháč z Meteoru B, který v Braníku udělal 468. 
A jak vypadá před závěrečným kolem tabulka? Vede Astra, 
která již má dohráno, se dvoubodovým náskokem před 
Meteorem, který může v posledním kole ještě zaútočit na  
1. místo (musí však vyhrát alespoň 10:6 na Admiře). Další  
2 body ztrácí Admira. Také o podzimním bronzu se rozhodne 
až v posledním kole. Střed tabulky je velice vyrovnaný  
a konečnou podzimní podobu bude mít také až po posledním 
kole. Jasno je na konci. Na posledním místě přezimují  
Vršovice B. O tom, kdo přezimuje na předposledním (a také 
sestupovém) místě rozhodne závěrečné kolo. Mezi jednotlivci 
se na čelo vrátil M. Boháč z Meteoru B před R. Kašpara  
z Pragovky. Bronz si zatím drží Jankovec z DP Praha. Průměr 
přes 400 má nyní celkem 65 hráčů z 90 hodnocených. 

15. kolo 

Výsledky - 9.kola 
SK Meteor B - PSK Union B 10:6 2624-2541 
VŠTJ FS - SK Rapid 12:4 2514-2464 
S. Rudná - TJ Praga 8:8 2406-2378 
S. Admira - SK Meteor A 12:4 2437-2288 
Konstruktiva D - Sl. V. Popovice 6:10 2444-2526 
DP Praha - AC Sparta 10:6 2401-2308 
S. Vršovice B - PSK Union A 12:4 2436-2296 
Závěrečným 15. kolem skončila podzimní část nejvyšší 
pražské soutěže MP1. V posledním kole byly tradičně 
úspěšnější domácí týmy, které vyhrály 5 utkání, 1 utkání 
skončilo remízou a v 1 utkání zvítězili hosté. Dohráno bylo 
také poslední odložené utkání 13. kola. 
Ve šlágru kola hostila mistrovská Admira tým Meteoru. Utkání 
bylo vyrovnané jen v jeho úvodu. Pak již byli jasně lepší 
domácí hráči a hosté se trápili. Na deskách Admiry je to 
trochu "jiný kafe" než na Meteoru a tak hosté nakonec 
nepřelezli ani 23 stovek. Meteor B doma hostil  Union B.  
A bylo to nečekaně vyrovnané utkání. Hosté postupně vedli 
6:2 a sahali po bodech. Zlepšený závěr domácích jim ale vzal 
nejen vítr z plachet, ale i oba body. V Edenu hráli 
vysokoškoláci s týmem Rapidu a potvrdili svoji dobrou formu  
v závěru podzimu. Kvalitním a soustředěným výkonem získali 
důležité body. O osudu utkání rozhodnul zřejmě souboj druhé 
dvojice, kde domácí získali více než 70 kuželek.  Překvapení 
se zrodilo v Braníku, kde domácí Konstruktiva D nestačila na 
V. Popovice. Utkání bylo dlouho vyrovnané, rozhodující zlom 
se zrodil v souboji předposlední dvojice, kde domácí ztratili 96 
kuželek a bylo "vymalováno". Dramatické bylo utkání  
v Hloubětíně, ve kterém hrály domácí DP Praha se Spartou. 
Po jasně lepším úvodu domácích (4:0) dokázali hosté otočit 
na 4:6 a o konečném výsledku rozhodoval až závěrečný 
souboj dotahováků. A bylo to parádní nervák, doslova do 
posledního hodu. Po něm se radovali domácí hráči. Remíza 
se zrodila v utkání Rudné s Pragovkou. Domácí po výborném 
úvodu sice vedli 2:0 a 95 kuželek, ale ani to jim nestačilo. 
Všechny zbývající duely vyhráli hosté a odvezli si tak bod za 
remízu. Vítězstvím na domácí dráze se s podzimem rozloučil 

poslední tým tabulky Vršovice B. Ten si doma poradil s hráči 
Unionu A. Nebylo to ale nijak jednoduché. Hosté totiž vedli  
v úvodu 4:0, ale domácí to nezlomilo a vítězství ve 
zbývajících duelech jim přineslo důležité body do tabulky. 
Napínavé a vyrovnané utkání se hrálo v dohrávaném utkání 
13. kola v Rudné, kde domácí přivítali podzimní štiku soutěže, 
kterou byl nováček z V. Popovic. Hosté tu vedli již 6:2 a sahali 
po  bodech. Domácí ale jasně lepším závěrem nakonec 
získali oba body. 
Nejvyšší výkon v tomto v závěrečném podzimním kole 
předvedl doma Meteor B (2624), venku ve stejném utkání 
dosáhnul Union B výkonu 2541. V jednotlivcích byl nejlepší P. 
Barchánek  
z Konstruktivy D, který doma porazil 465 kuželek. Stejný 
výkon ve stejném utkání předvedl hostující K. Frank ml. 
Je tedy dohráno a je tu i konečná podoba podzimní tabulky. 
Podzimním vítězem je stejně jako vloni Astra. Za ní je se 
ztrátou 2 bodů dvojice Meteor a Admira, další bod ztrácí 
Meteor B. Dlouhý a vyrovnaný je střed tabulky, kde si nejlépe 
vede nováček z V. Popovic a ani  druhý nováček DP Praha si 
nevede špatně. Nejhorší výchozí pozici do jarních bojů  
o záchranu má Union A, předposlední Konstruktiva D  
a poslední Vršovice B. Mezi jednotlivci je po podzimu nejlepší 
M. Boháč z Meteoru B před R. Kašparem z Pragovky  
a Jankovcem z DP Praha. Průměr přes 400 má 64 hráčů z 91 
na podzim hodnocených. Pro milovníky statistik je  
v závěrečném zpravodaji skupináře k dispozici celá řada 
zajímavých statistik. Před týmy a hráči je teď pětitýdenní 
přestávka, kdy si mohou odpočinout a vyladit formu do jarní 
části soutěže, která se rozběhne již v posledním lednovém 
týdnu. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 15. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. BOHÁČ Martin SK Meteor B 443,0 6 / 6 
2. KAŠPAR Rostislav TJ Praga 437,3 6 / 6 
3. JANKOVEC Jiří DP Praha 434,4 8 / 8 
4. NEUMAJER Petr AC Sparta 428,7 8 / 8 
5. FIALA Radek Astra ZMZ 427,2 8 / 9 
6. FRANK Karel_ml. Sl. V Popovice 426,2 7 / 7 
7. MEZEK Pavel PSK Union A 425,4 7 / 7 
8. ŠVEDA Marek Astra ZMZ 424,9 8 / 9 
9. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 423,3 8 / 8 
10. KAŠPAR Jiří S. Admira 422,8 8 / 9 
11. KLIČKA Václav AC Sparta 422,6 8 / 8 
12. BARCAL Zdeněk SK Meteor A 421,7 8 / 8 
13. SEIDL Petr Astra ZMZ 420,0 8 / 9 
14. RUSÍN František Astra ZMZ 419,1 8 / 9 
15. STRNAD Pavel DP Praha 418,9 8 / 8 

 

Komentář: J. Ujhelyi 



 
©  PKS - 2010 

 

 
MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. SK Meteor C 14 9 1 4 144:80 2366 19 
2. TJ Radlice 14 9 0 5 137:87 2365 18 
3. S. Vršovice C 14 8 2 4 124:100 2349 18 
4. I.PSKN 13 7 1 5 118:90 2385 15 
5. S. Admira B 14 7 1 6 117:107 2358 15 
6. PSK Union C 14 7 1 6 114:110 2341 15 
7. KK Slavoj C 14 7 1 6 104:120 2362 15 
8. DP Praha B 14 7 0 7 107:117 2346 14 
9. S. Rudná B 14 6 1 7 117:107 2355 13 
10. S. Rudná C 14 6 1 7 101:123 2342 13 
11. Uhel. sklady C 13 6 0 7 90:118 2303 12 
12. SC Radotín B 14 5 2 7 99:125 2313 12 
13. KK Slavia B 13 4 3 6 92:116 2367 11 
14. SK Žižkov 14 4 2 8 107:117 2395 10 
15. Uhel. sklady B 13 2 2 9 77:131 2339 6 

13. kolo 

Výsledky 
PSK Union C – SK Meteor C 10 : 6 
S. Vršovice C – S. Admira B 10 : 6 
TJ Radlice – KK Slavoj C 16 : 0 
S. Rudná B – Uhel. sklady C 6 : 10 
SC Radotín B – KK Slavia B 8 : 8 
DP Praha B – S. Rudná C 12 : 4 
I. PSKN – Uhel. sklady B odloženo 

Ve 13. kole byly opět úspěšnější domácí týmy. Zvítězily ve 
čtyřech utkáních, v jednom případě si body odvážejí hosté 
a jednou si soupeři mezi sebe body rozdělili. Jedno utkání 
bylo odloženo, protože hráči hostů nedorazili kvůli 
meteorologické situaci (sněhová kalamita). Union C hostil 
vedoucí tým soutěže a ten se tak od začátku projevoval. 
Po polovině utkání hosté svého soupeře přehrávali (0:6), 
ale domácí nesložili zbraně a po zlepšeném výkonu ve 
druhém “poločase” otočili zápas ve svůj prospěch.  
Vršovice C hostily Admiru B a utkání bylo poměrně 
vyrovnané, ve kterém domácí brali body za vyšší počet 
poražených kuželek. Radlice hrály doma se Slavojem C  
a domácí nachytali hosty pěkně na švestkách. Některé 
souboje jednotlivých hráčů byly vyrovnané, ale nic to 
nemění na tom, že hostům zpíval na cestu domů kanár. 
Infarktové utkání se hrálo v Rudné, kde béčko přivítalo na 
své kuželně US C. V první dvojici nechali domácí hosty 
malinko utéct (30), poté se rudenští trochu vzpamatovali, 
aby ve třetí dvojici prohráli o “klacek” a čtvrtá dvojice 

naznačila, že by hosté mohli pomýšlet na úspěch. Domácí 
pátý hráč byl proti a utkání se tak rozhodovalo v souboji 
dotahováků. Ani jeden z hráčů nehodil nijak závratné číslo, 
ale šťastnější byl určitě ten hostující. Svému družstvu uhájil 
zisk dvou bodů o pouhou kuželku. Další zápas jen pro silné 
nervy se hrál v Radotíně. Domácí si v první dvojici se 
soupeřem poradili, ale od druhé nemohli na své soupeře 
najít recept. Utkání tak vypadalo po pěti hráčích na zcela 
jasné vítězství hostů (2:8 a 66 kuželek pro Slávii), ale 
domácí dotahovák ukázal, že i hrozivých 66 se dá otočit. 
Svého soupeře porazil o 68 a zachránil tak pro domácí 
alespoň bod. Do Hloubětína přijela Rudná C a podle 
výsledku to vypadá, že si všichni příjemně zatrénovali. 
Domácí nedali hostům vůbec žádnou šanci na úspěch a po 
průměrném výkonu si připisují dva doby do tabulky. Na 
čele tabulky po tomto kole zůstává nadále Meteor C, ale již 
jen díky lepšímu skóre. Na druhém místě jsou Vršovice C  
a na třetí místo poskočily Radlice. V tabulce jednotlivců se 
také nic nemění – první místo patří V.Klečkovi z I.PSKN, 
druhý zůstává J.Sládek ze Slávie (ani jeden toto kolo 
nehráli) a na třetím místě je M.Beneš ml. z Radlic. 

14. kolo 

Výsledky 
Uhel. sklady C – S. Vršovice C 4 : 12 
SK Meteor C – S. Rudná B 8 : 8 
TJ Radlice – I. PSKN 12 : 4 
S. Admira B – DP Praha B 12 : 4 
Uhel. sklady B – PSK Union C 6 : 10 
S. Rudná C – SC Radotín B 12 : 4 
KK Slavia B – SK Žižkov 8 : 8 

Ve 14. kole dvojky byl sehrán plný počet utkání a ještě 
jedno navrch (dohrávka8.kola). Bilance byla v tomto kole 
hodně vyrovnaná, domácí týmy naplno bodovaly třikrát, 
hosté dvakrát a dvě utkání neměla vítěze. V dohrávaném 
utkání byli lepší (šťastnější) domácí. Na Zvon přijely 
Vršovice C k utkání s Uhelnými sklady C a soupeři sehráli 
mezi sebou velmi vyrovnané utkání. Sice by se podle 
výsledku mohlo zdát, že to není pravda, ale o vítězi se 
rozhodovalo až v závěrečném souboji dotahováků, ve 
kterém byl úspěšnější ten hostující. V utkání Meteoru C  
a Rudné B se zrodila málo vídaná “totální” plichta. Soupeři 
si rozdělili body jak za vítězná utkání tak počet poražených 
kuželek. Zápas dvou nováčků mezi Radlicemi a I.PSKN 
neměl dopředu jasného favorita. Hosté šli po první dvojici 
do vedení, ale v průběhu utkání ukázali domácí, kdo je na 
Zvonu pánem. Admira B se střetla s DP B a hosté měli svůj 
slabší den. Domácím stačil průměrný výkon a lehce si 
připsali dva body do tabulky. V utkání mezi US B  
a Unionem C to bylo něco jiného. Hrálo se vyrovnané 
utkání, které se rozhodovalo až posledními hody. Domácí 
po první dvojici vedli, potom hosté třikrát vyhráli nad svými 
soupeři a vypadalo to na jasnou výhru (2:6 a 45 kuželek 
pro hosty). V závěrečných dvou dvojicích se však “uhlíři” 
trochu vzpamatovali, ale na body již nedosáhli. Rudná C  
v utkání s Radotínem C šla hned od začátku zápasu zcela 
jasně za svým cílem a hostům nedala sebemenší šanci na 
úspěch. Utkání mezi Slavií B a Žižkovem B skončilo 
druhou remízou v tomto kole. Nebyla sice totální jako  



 
©  PKS - 2010 

v prvním případě, ale bylo to také velmi vyrovnané. Hosté 
bodovali v prvních dvou dvojicích, poté si body připsali 
domácí, ale pak opět dvakrát bodovali hosté. Domácí 
dotahovák tak neměl lehký úkol – musel svého soupeře 
nutně porazit o minimálně 27 dřev. To se mu nakonec 
povedlo (naložil svému soupeři 34) a pro svůj tým tím 
zachránil cennou remízu. 
Dohrávané utkání 8. kola bylo také pěkně vyrovnané. 
Hosté se do svého soupeře zakousli od začátku  
a v polovině utkání vedli 6:0 a o úctyhodných 83 kuželek. 
Domácí se však nechtěli s porážkou smířit a v druhé 
polovině utkání hráli jako vyměnění. Hosté se nestačili 
divit, jak je z jejich náskoku pomalu ukrajováno a zápas se 
nakonec rozhodoval opravdu až posledním hodem. V tom 
měl více štěstí domácí dotahovák a tím strhl vítězství na 
stranu domácích. 
V tabulce došlo po tomto kole k jedné podstatné změně – 
dosud vedoucí Meteor C vystřídaly na špici dobře hrající 
Vršovice C. Na třetím místě je překvapení soutěže Radlice 
C, a to mají ještě utkání k dobru. 

15. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C – SK Meteor C 4 : 12 
PSK Union C – TJ Radlice 10 : 6 
I. PSKN – KK Slavoj C 12 : 4 
DP Praha B – Uhel. sklady C 14 : 2 
S. Rudná B – Uhel. sklady B 12 : 4 
SC Radotín B – S. Admira B 10 : 6 
SK Žižkov – S. Rudná C 13 : 3 

Závěrečné kolo podzimu (celý však ještě odehrán není) 
bylo odehráno celé a také bylo sehráno jedno odložené 
utkání. Téměř ve všech utkáních byli úspěšnější domácí 
borci, pouze jednou si body odvezli hosté. Ve Vršovicích 
hrál Meteor C a byl to souboj o čelo tabulky. Hosté vstoupili 
do utkání lépe a po polovině utkání svého soupeře jasně 
přehrávali (0:6 a 41). Poté si domácí asi uvědomili, že je to 
souboj o první místo a začali trochu hrát. Čtvrtá a pátá 
dvojice utkání téměř otočila (4:6 a rozdíl 13 pro domácí)  
a rozuzlení tak bylo na poslední dvojici. Domácí dotahovák 
si však vybral slabší chvilku, hostující své družstvo podržel 
a zajistil tak pro Meteor podzimní titul. Na Unionu hrály 
Radlice a souboj byl zajímavý po celé utkání. Hosté si po 
prvních dvou hráčích vypracovali slušný náskok, ale 
domácí se s tím nehodlali smířit. Ve třetí dvojici zaveleli  
k obratu a z celkového rozdílu (-72) bylo po páté dvojici 
+21. Závěrečný souboj dotahováků sice vyzněl lépe pro 
hosty, ale o vítězi rozhodoval celkový počet poražených 
kuželek a těch shodili domácí o 14 víc. V utkání I.PSKN  
a Slavoje C šli domácí od začátku za jasným vítězstvím. 
Hosté sice ve čtvrté a páté dvojici trochu živili naději na 
úspěch, ale hostující dotahovák by musel svého soupeře 
porazit o 64 kuželek, což se mu nepovedlo. V utkání mezi 
DP B a Uhelnými sklady C působili hosté od začátku 
odevzdaným dojmem a byla jen otázka, zda dostanou 
kanára či nikoliv. Nakonec si domácí připsali dva body za 
jasné vítězství 14:2 i po podprůměrném výkonu. Rudná B 
hostila US B a pro hosty je každý bodový zisk důležitý. 

V první polovině utkání to vypadalo, že by si mohli “uhlíři” 
nějaký ten bodík odvézt, ale ve druhé půlce se jim vůbec 
nedařilo, tak si body připsali rudenští. Do Radotína přijela 
Admira B a vstup do utkání si její hráči jistě představovali 
lépe. Po polovině zápasu domácí vedli 6:0 a 148! Hosté se 
s tímto však nehodlali smířit a ve druhé půlce začali trochu 
hrát. Své soupeře poráželi, ale rozdíl v poražených 
kuželkách byl již tak velký, že se jim ztrátu nepodařilo 
stáhnout. Zápas mezi Žižkovem a Rudnou C byl jasnou 
záležitostí pro domácí tým. Hosté sice v některých 
dvojicích trochu vzdorovali, ale na dobře hrající domácí to 
nestačilo. Něco podobného se odehrálo v dohrávaném 
utkání 7. kola mezi Radlicemi a Slávií. Hosté sice nepodali 
špatný výkon, ale domácí byli prostě lepší.  
Tabulka družstev je na špici poměrně vyrovnaná. Sice 
ještě není dohrána podzimní část, ale “půlmistrem” dvojky 
se stávají hráči Meteoru C. Na druhém místě jsou Radlice 
s jednobodovou ztrátou a třetí místo patří Vršovicím C se 
stejným počtem bodů. Na opačném konci jsou Uhelné 
sklady B, které ztrácí na předposlední Žižkov čtyři body, 
ale mají ještě jedno utkání k dobru. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 15. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. KLEČKA Vít I. PSKN 427,3 7 / 8 
2. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 423,6 5 / 7 
3. BACHOR Vlastimil S. Rudná B 420,3 6 / 9 
4. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice 418,7 5 / 5 
5. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 414,5 5 / 6 
6. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 414,5 6 / 6 
7. FORMAN Pavel KK Slavia B 412,9 6 / 7 
8. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 412,3 7 / 7 
9. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov 412,2 9 / 9 
10. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 411,2 5 / 6 
11. DROZEN Jiří SK Žižkov 409,1 9 / 9 
12. POLÁK Luboš S. Vršovice C 407,4 5 / 6 
13. ZELENKA Petr S. Rudná B 407,1 8 / 9 
14. VOJTÍŠEK Vojtěch S. Admira B 407,0 7 / 7 
15. HNÁTEK Karel DP Praha B 405,4 9 / 9 

Komentář: P. Strnad 

 

 

 



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Žižkov B 15 11 1 3 153:87 2376 23 
2. Uhel. sklady E 15 11 0 4 139:101 2353 22 
3. DP Praha C 15 8 3 4 142:98 2344 19 
4. KK Slavoj E 15 9 0 6 136:104 2356 18 
5. KK Slavia D 15 8 2 5 130:110 2338 18 
6. TJ Praga B 14 8 0 6 122:102 2329 16 
7. S. Admira C 15 7 2 6 130:110 2359 16 
8. S. Vršovice D 15 7 1 7 116:124 2269 15 
9. KK Slavia C 15 5 3 7 120:120 2381 13 
10. Astra ZMZ B 15 6 1 8 110:130 2317 13 
11. Uhel. sklady D 14 6 0 8 103:121 2272 12 
12. KK Slavoj D 15 5 2 8 111:129 2323 12 
13. PSK Union D 15 6 0 9 97:143 2237 12 
14. SK Meteor D 15 5 1 9 106:134 2295 11 
15. Konstruktiva E 15 5 0 10 101:139 2287 10 
16. Sj. V. Popovice B 15 4 0 11 88:152 2277 8 

13. kolo 

Výsledky 
Vršovice D – Vel.Popovice B 10 : 6 
Astra ZM B – Konstruktiva E 14 : 2 
Slavoj E – Slavia D odloženo 
Uhel.sklady E – Dopr.podniky C 10 : 6 
Admira C – Slavia C 8 : 8 
Union D – Uhel.sklady D 10 : 6 
Meteor D – Slavoj D 12 : 4 
Praga B – Žižkov B 4 : 12 

Jen 7 utkání bylo sehráno v tomto kole, utkání na kuželně 
Astry muselo být pro nefunkční topení odloženo. Mnohem 
lépe si ve 13. kole vedli domácí, kteří hostům odevzdali 
pouze 3 body za 1 prohru a 1 remízu. 

Do konce podzimní části soutěže chybí už jen dvě kola 
a boj o podzimního mistra stále pokračuje. Zdánlivě 
nejblíže mají k této metě Uhelné sklady E, které doma  
v přímém souboji o první místo v tabulce zdolaly Dopravní 
podniky C, čímž je odsunuly na třetí místo. A byl to boj, jak 
má být! Lépe začali domácí, ve třetí dvojici se lépe dařilo 
hostům, aby vzápětí domácí své vedení zvýšili. Závěr však 
patřil hostům, ale předchozí náskok stačil domácím  
k vítězství a posunu na první příčku. O jeden bod, ale  
i zápas, méně má Žižkov B, který jako jediný dokázal 
vyhrát venku. Na Karlově nakonec zvítězil celkem jistě, ale 
začátek utkání tomu nenapovídal. Standardní dotahovák 

hostů totiž tentokrát utkání začínal a prožil si takové malé 
kuželkářské peklo (jako asi občas většina z nás...). Po 
první padesátce 138(!!), když i z ulice mu nepadlo víc než 
pět kuželek, ale i to jen výjimečně… A protože domácímu 
"otvírákovi" to naopak šlo velmi dobře, byl po první dvojici  
v utkání téměř stobodový rozdíl. Další dvě dvojice však 
patřily hostům, čtvrtá  opět domácím. Obrat  
v utkání ale znamenala pátá dvojice - hostující hráč 
zejména ve druhé padesátce chytil ten správný švih  
a otočil celkové skóre ve prospěch svého týmu. A poslední 
souboj na tom již nic nezměnil, naopak hosté své vedení 
ještě zvýšili. Čtvrtá je Slavia D i přesto, že v tomto kole svůj 
zápas se Slavojem neodehrála z důvodu nefungujícího 
topení na kuželně. Na čelo tabulky ztrácí jen dva body  
a má dva zápasy k dobru, patří tedy také ke žhavým 
kandidátům na podzimní titul! Kvalitní výkon předvedl na 
své kuželně Meteor D, jen 9 kuželek mu chybělo k hranici 
2500 poražených kuželek. Hostům ze Slavoje D tak utekl 
téměř o 200 kuželek. O tom, že smůla často provází ty, kdo 
to nejméně potřebují, se v nejvyrovnanějším utkání kola 
přesvědčily poslední Velké Popovice B. Jedna jediná 
kuželka rozhodla v celkovém součtu o jejich porážce na 
kuželně Vršovic D. A protože Slavia C dokázala získat bod 
v Kobylisích a Union D doma zdolal Uhelné sklady D, 
prohloubila se ztráta Popovic na předposlední příčku na  
3 body. Přezimování ve spodní části tabulky je tak zřejmě 
již nemine. 

V tabulce jednotlivců se opět na prvních třech příčkách nic 
neměnilo - stále vede S.Březina ze Slavoje před  
V.Rauvolfem z Vršovic a A. Knoblochem z Uhelných 
skladů. O další dva hráče se snížil počet těch, kteří udržují 
průměr přes 400 - teď je jich 23. 

14. kolo 

Výsledky 
Vel.Popovice B – Žižkov B 2 : 14 
Slavoj D – Praga B 6 : 10 
Uhel.sklady D – Meteor D 12 : 4 
Slavia C – Union D 14 : 2 
Dopr. podniky C – Kobylisy C 12 : 4 
Slavia D – Uhel.sklady E 6 : 10 
Konstruktiva E – Slavoj E 3 : 13 
Vršovice D – Astra ZM B 16 : 0 

V předposledním kole podzimu skončil souboj domácí - 
hosté remízou. V souboji o čelo tabulky se lépe dařilo 
Uhelným skladům E, které vítězstvím na Slavii D udržely 
vedoucí příčku. Utkání začalo lépe pro hosty, pak se zdálo, 
že by body mohly zůstat v Edenu, ale tomu zabránil 
hostující dotahovák. Výborný výkon předvedl Žižkov B ve 
Velkých Popovicích. Jeho hráči se v každé dvojici 
zlepšovali a součtem 2508 nedali domácím sebemenší 
šanci. V páté dvojici byl k vidění ojedinělý výkon hráče 
hostí, když v první dorážce porazil  108 kuželek! Se 
stejným bodovým ziskem jsou na třetím místě Dopravní 
podniky C, které doma porazily Admiru C, když o výsledku 
rozhodly již po první polovině zápasu. Družstva na 
medailových pozicích mají již minimálně tříbodový rozdíl, 
a i když Slavia D má k dobru ještě dva zápasy, dá se 



 
©  PKS - 2010 

předpokládat, že podzimní mistr vzejde z družstev na 
prvních třech místech. 

V tabulce jednotlivců se pořadí nemění  - vede S. Březina 
ze Slavoje před V. Rauvolfem z Vršovic a A. Knoblochem  
z Uhelných skladů. Po delší době se počet hráčů, kteří si 
udržují průměr přes 400, zvýšil - teď je jich 25. 

15. kolo 

Výsledky 
TJ Astra ZMZ B - Sj. V. Popovice B 6:10 
KK Slavoj E - S. Vršovice D 13:3 
SK Uhelné sklady E - Konstruktiva E 12:4 
Sokol Admira C - KK Slavia D 12:4 
PSK Union D - DP Praha C 9:7 
SK Meteor D - KK Slavia C 4:12 
SK Žižkov B - KK Slavoj D 12:4 

Dohrávky 
SK Žižkov B - KK Slavia D 14:2 
KK Slavia D - KK Slavoj E 12:4 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 15. Kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA Stanislav Slavoj 431,3 7 / 9 
2. RAUVOLF Václav Vršovice 430,2 7 / 8 
3. KNOBLOCH Antonín US Praha 427,2 7 / 8 
4. MRVÍK Tomáš Astra  417,5 4 / 6 
5. KOCAN Josef st. Slavia 414,5 7 / 7 
6. MUSIL Ladislav V. Popovice 414,1 8 / 8 
7. PERMAN Milan Konstruktiva 413,0 5 / 7 
8. BRVENÍK Peter Žižkov 412,0 8 / 8 
9. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 410,8 7 / 8 
10. MATYSKA Michal Admira 410,3 8 / 8 
11. MÍCHAL Petr US Praha 407,7 5 / 5 
12. JONÁK Přemysl Slavia 407,0 7 / 8 
13. KARAUS Jan Meteor 406,5 8 / 8 
14. KLUGANOST Vít Praga 405,1 8 / 8 
15. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 404,7 8 / 8 
16. PŘIBYL Bohuslav Admira 404,7 8 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

Body hráčů v utkáních 
1. KNOBLOCH Antonín US Praha 26,0 / 14 
2. JÍCHA Václav Admira 26,0 / 15 
3. BŘEZINA Stanislav Slavoj 25,0 / 13 
4. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 24,0 / 14 
5. DUŠEK Miloslav US Praha 23,0 / 14 
6. TOMEŠ Miroslav DP Praha 23,0 / 15 
7. PERMAN Milan Konstruktiva 22,0 / 13 
8. MUSIL Ladislav V. Popovice 22,0 / 14 
9. KLUGANOST Vít Praga 22,0 / 14 
10. TUMPACH Roman US Praha 22,0 / 14 
11. PŘIBYL Bohuslav Admira 22,0 / 15 
12. KOCAN Josef st. Slavia 22,0 / 15 
13. HNÁTEK Karel st. DP Praha 21,0 / 15 
14. RAUVOLF Václav Vršovice 20,0 / 13 
15. MRVÍK Milan Astra  20,0 / 14 
16. HLADÍK František Žižkov 20,0 / 14 

 
Průměr na kuželnách 

Poř. Kuželna Průměr Plné Dor. Chyby  Ø hráče 
1. Velké Popovice 2436 1703 734 47,3 (406,1) 
2. Braník 3-6 2400 1711 689 59,6 (400,0) 
3. Meteor 1-2 2398 1692 705 49,6 (399,6) 
4. Eden 1-4 2393 1687 706 50,4 (398,9) 
5. Eden 3-4 2388 1667 722 46,3 (398,1) 
6. Braník  5-6 2361 1692 669 64,3 (393,5) 
7. Zvon 2352 1649 702 47,7 (391,9) 
8. Union 1-2 2331 1636 695 46,7 (388,4) 
9. Vršovice 2268 1612 657 56,9 (378,0) 
10. Zahradní Město 2239 1585 655 55,5 (373,2) 
11. Hloubětín 2218 1586 633 60,6 (369,7) 
12. Kobylisy 2218 1577 641 62,4 (369,6) 
13. Praga 2189 1562 627 63,3 (364,8) 

 

Komentář P. Váňa 



 
©  PKS - 2010 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. S. Rudná E 15 13 0 2 187:53 2328 26 
2. PSK Union E 15 11 0 4 151:89 2265 22 
3. SK Rapid B 15 10 2 3 148:92 2310 22 
4. TJ ZENTIVA  15 9 3 3 139:101 2340 21 
5. SK Žižkov C 15 9 1 5 143:97 2305 19 
6. VŠTJ FS B 15 9 1 5 140:100 2336 19 
7. KK Slavia E 15 9 1 5 139:101 2313 19 
8. AC Sparta B 15 8 1 6 126:114 2253 17 
9. S. Rudná D 15 7 2 6 124:116 2208 16 
10. Admira D 14 6 0 8 100:124 2188 12 
11. SK Meteor E 14 5 1 8 108:116 2283 11 
12. DP Praha D 15 5 0 10 113:127 2247 10 
13. Astra ZMZ C 15 4 1 10 84:156 2185 9 
14. SK Meteor F 15 4 0 11 85:155 2201 8 
15. PSK Union F 15 3 1 11 82:158 2084 7 
16. SC Radotín C 15 0 0 15 35:205 2047 0 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 15. kole 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK Stanislav VŠTJ B 431,0 5 / 7 
2. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 421,2 7 / 8 
3. KILIÁN Pavel Zentiva  415,3 5 / 7 
4. LUKÁŠ Martin Žižkov C 414,2 7 / 8 
5. PAVLÍČEK Pavel Sp. Praha B 412,3 8 / 8 
6. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 411,3 6 / 7 
7. EDER Pavel Rapid B 410,2 7 / 7 
8. KELLNER Miloslav Zentiva  409,9 7 / 7 
9. POKORNÁ Jindra Meteor F 408,3 7 / 8 
10. BILKA Jiří Kobylisy D 406,9 7 / 7 
11. STRNAD Bohumil Žižkov C 406,5 8 / 8 
12. MACHULKA Luboš Rudná D 406,3 7 / 7 
13. TŮMA Antonín Rapid B 406,2 6 / 7 
14. GLAS Richard VŠTJ B 404,5 7 / 7 
15. STOKLASA Petr DP Praha D 404,1 7 / 7 
16. KNAP Filip Sl. Praha E 402,0 7 / 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F - SK Meteor E 4:12 2380-2459 
DP Praha D - PSK Union F 15:1 2158-1870 
SK Žižkov C - KK Slavia E 12:4 2318-2277 
TJ ZENTIVA - AC Sparta B 1:15 2349-2458 
S. Rudná D - VŠTJ FS B 10:6 2233-2163 
Admira D - PSK Union E 4:12 2147-2188 
S. Rudná E - SK Rapid B 12:4 2418-2180 
Astra ZMZ C - SC Radotín C 16:0 2245-1966 

14. kolo 

Výsledky 
SC Radotín C - SK Meteor F 4:12 2076-2109 
SK Rapid B - Astra ZMZ C 12:4 2369-2350 
PSK Union E - S. Rudná E 12:4 2311-2194 
VŠTJ FS B - Admira D 12:4 2317-2244 
AC Sparta B - S. Rudná D 10:6 2399-2277 
KK Slavia E - TJ ZENTIVA 8:8 2412-2364 
PSK Union F - SK Žižkov C 14:2 2324-2210 
SK Meteor E - DP Praha D 10:6 2473-2472 

15. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F - DP Praha D 2:14 2359-2506 
SK Žižkov C - SK Meteor E 14:2 2455-2275 
TJ ZENTIVA - PSK Union F 12:4 2420-2247 
S. Rudná D - KK Slavia E 12:4 2306-2266 
Admira D - AC Sparta B 10:6 2103-2103 
S. Rudná E - VŠTJ FS B 12:4 2359-2212 
Astra ZMZ C - PSK Union E 4:12 2213-2226 
SC Radotín C - SK Rapid B 2:14 2065-2231 

 

 

 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Uhelné sklady 11 7 1 3 54,0:34,0 2530 15 

 
1. Astra ZMZ  14 10 0 4 142:82 2497 20 

2. S. Vršovice 11 7 1 3 54,0:34,0 2532 15 
 

2. SK Meteor A 14 9 0 5 136:88 2461 18 
3. S. Kolín B 11 7 0 4 47,5:40,5 2528 14 

 
3. S. Admira  14 8 2 4 130:94 2442 18 

4. KK Slavia 11 6 0 5 48,5:39,5 2514 12 
 

4. SK Meteor B 14 8 1 5 120:104 2466 17 
5. Konstruktiva C 11 6 0 5 47,5:40,5 2508 12 

 
5. Sl. V. Popovice  14 7 1 6 114:110 2405 15 

6. S. Benešov B 11 5 1 5 45,0:43,0 2525 11 
 

6. PSK Union B 14 7 1 6 111:113 2445 15 
7. J. Brandýs 11 4 3 4 43,5:44,5 2529 11 

 
7. S. Rudná  14 6 3 5 109:115 2429 15 

8. Sp. K. Hora B 11 4 3 4 43,0:45,0 2475 11 
 

8. DP Praha  14 7 1 6 102:122 2400 15 
9. B. Poděbrady  11 5 0 6 43,0:45,0 2489 10 

 
9. TJ Praga  14 6 2 6 113:111 2421 14 

10. KK Akuma B 11 4 1 6 38,0:50,0 2479 9 
 

10. SK Rapid  14 7 0 7 112:112 2406 14 
11. K. Příbram B 11 3 0 8 33,5:54,5 2404 6 

 
11. AC Sparta  14 6 1 7 116:108 2454 13 

12. SC Radotín  11 3 0 8 30,5:57,5 2523 6 
 

12. VŠTJ FS  14 5 2 7 112:112 2432 12 

  
 

       
13. PSK Union A 14 4 1 9 88:136 2417 9 

 
 

 
       

14. Konstruktiva D 14 3 2 9 92:132 2409 8 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Vršovice B 14 3 1 10 83:141 2386 7 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Meteor C 14 9 1 4 144:80 2366 19 

 
1. SK Žižkov B 15 11 1 3 153:87 2376 23 

2. TJ Radlice 14 9 0 5 137:87 2365 18 
 

2. Uhel. sklady E 15 11 0 4 139:101 2353 22 
3. S. Vršovice C 14 8 2 4 124:100 2349 18 

 
3. DP Praha C 15 8 3 4 142:98 2344 19 

4. I.PSKN 13 7 1 5 118:90 2385 15 
 

4. KK Slavoj E 15 9 0 6 136:104 2356 18 
5. S. Admira B 14 7 1 6 117:107 2358 15 

 
5. KK Slavia D 15 8 2 5 130:110 2338 18 

6. PSK Union C 14 7 1 6 114:110 2341 15 
 

6. TJ Praga B 14 8 0 6 122:102 2329 16 
7. KK Slavoj C 14 7 1 6 104:120 2362 15 

 
7. S. Admira C 15 7 2 6 130:110 2359 16 

8. DP Praha B 14 7 0 7 107:117 2346 14 
 

8. S. Vršovice D 15 7 1 7 116:124 2269 15 
9. S. Rudná B 14 6 1 7 117:107 2355 13 

 
9. KK Slavia C 15 5 3 7 120:120 2381 13 

10. S. Rudná C 14 6 1 7 101:123 2342 13 
 

10. Astra ZMZ B 15 6 1 8 110:130 2317 13 
11. Uhel. sklady C 13 6 0 7 90:118 2303 12 

 
11. Uhel. sklady D 14 6 0 8 103:121 2272 12 

12. SC Radotín B 14 5 2 7 99:125 2313 12 
 

12. KK Slavoj D 15 5 2 8 111:129 2323 12 
13. KK Slavia B 13 4 3 6 92:116 2367 11 

 
13. PSK Union D 15 6 0 9 97:143 2237 12 

14. SK Žižkov 14 4 2 8 107:117 2395 10 
 

14. SK Meteor D 15 5 1 9 106:134 2295 11 
15. Uhel. sklady B 13 2 2 9 77:131 2339 6 

 
15. Konstruktiva E 15 5 0 10 101:139 2287 10 

  
 

       
16. Sj. V. Popovice B 15 4 0 11 88:152 2277 8 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 15 13 0 2 187:53 2328 26 
 

 
2. PSK Union E 15 11 0 4 151:89 2265 22 

 
 

3. SK Rapid B 15 10 2 3 148:92 2310 22 
 

 
4. TJ ZENTIVA  15 9 3 3 139:101 2340 21 

 
 

5. SK Žižkov C 15 9 1 5 143:97 2305 19 
 

 
6. VŠTJ FS B 15 9 1 5 140:100 2336 19 

 
 

7. KK Slavia E 15 9 1 5 139:101 2313 19 
 

 
8. AC Sparta B 15 8 1 6 126:114 2253 17 

 
 

9. S. Rudná D 15 7 2 6 124:116 2208 16 
 

 
10. Admira D 14 6 0 8 100:124 2188 12 

 
 

11. SK Meteor E 14 5 1 8 108:116 2283 11 
 

 
12. DP Praha D 15 5 0 10 113:127 2247 10 

 
 

13. Astra ZMZ C 15 4 1 10 84:156 2185 9 
 

 
14. SK Meteor F 15 4 0 11 85:155 2201 8 

 
 

 15. PSK Union F 15 3 1 11 82:158 2084 7 
 

 
 16. SC Radotín C 15 0 0 15 35:205 2047 0 

 
 

 



 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : KK Slavia Praha a KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : dráhy v Edenu a dráhy 1-4 KK Konstruktiva v Krči 
3. Datum : 12.3. - 13. 3. 2011 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Petr Firek 
   Rozhodčí  : Vladimír Kněžek, Karel Bernat  
5. Přihlášky : Do 1. 3. 2011 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů, včetně obhájce titulu 

  na adresu: Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : 28 hráčů- z toho  7 hráčů KK Konstruktiva,  
                                                                         6 hráčů Slavoj Praha 
    1 hráče  SK Uhelné sklady, Sokol Vršovice, SC Radotín, Slavia Praha  
.    + obhájce titulu Lukáš Doubrava z KK Konstruktiva Praha 
    + 10 hráčů z kvalifikace.  
   V případě neúčasti obhájce titulu postupuje ještě 11. hráč z kvalifikace. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. Všichni hráči musí být    

  zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31.12.2010. 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem na    

  drahách 1-4 SK Slavie Praha v Edenu. 
  Do finále postupuje 16 nejlepších hráčů, kteří v neděli nastupují na jednotlivé dráhy 

   od 16 místa postupně takto: 
   Dráha č.4 – 16, dráha č.3 – 15, dráha č.2 - 14., dráha č.1 -13. atd. 
   Finále se hraje na drahách KK Konstruktiva Praha v Braníku (dráhy 1-4). 
   Střídání drah se řídí čl.19 a 20, odst.1.2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

  Mistra Prahy určí součet z obou startů a další pořadí dle č.22 Soutěžního řádu ČKA. 

   Rozdělení na dopolední a odpolední skupinu v sobotu : 
   dopoledne: 4x KK Konstruktiva, 3x KK Slavoj Praha, 1x SC Radotín 
         1x S.Vršovice, 1x KK Slávia, 1x Uhel. sklady a 2.,4.,6.,8.,10. z 
kvalifikace  
    odpoledne: 3x KK Konstruktiva, 3 x KK Slavoj, 1.,3.,5.,7. a 9., z kvalifikace  
         a obhájce titulu z roku 2010 
5. Organizace : Prezentace – dopolední skupina : končí v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování.  
   Zahájení sobotních startů  : v 9.00. 
   Prezentace - odpolední skupina : do 12.30 kdy bude provedeno rozlosování. 
   Finálové starty   : neděle 13. 3. 2011 v 9.00 hodin. 
6. Úhrada : Uhradí hráči při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 250,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 150,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 7. - 8. 5. 2011, které se uskuteční v Blansku byla  

  Praze přidělena 3 místa. 
8. Mistr 2010 : Lukáš Doubrava  - KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200- Kč. 

  Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy seniorů na 120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : KK Slavia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : dráhy 1-4 KK Slavia Praha v Edenu 
3. Datum : neděle 20. 2. 2011 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS:  Jiří Novotný 
   Rozhodčí : Jiří Novotný, Zdeněk Zahrádka 
5. Přihlášky : Do 9. 2. 2011 s případným požadavkem na hodinu startu na adresu: 
   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
   nebo email: pletichaj@seznam.cz 

   Vzhledem k možnosti zvolit si čas svého startu je ve vlastním zájmu zaslat 
přihlášku    
  v co nejkratší době, aby bylo možno vyhovět vašim požadavkům. V případě shodných   
  požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky. 
   Průběžný časový harmonogram nástupu hráčů bude zveřejňován na 
internetových  
  stránkách PKS, tak jak STK obdrží přihlášky. 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni řádně přihlášení hráči, kteří v soutěžním ročníku 2010/2011 dovrší 50 let. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. Všichni hráči musí být    

  zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31. 12. 2010. 
4. Systém : Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs na drahách 1-4.    

  Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle  čl.19 a 20  odst.1.2.  
  Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

   Konečné pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 
5. Organizace : Prezentace hráčů : nejpozději 30 minut před zahájením svého startu.   
   Zahájení startů  : v 9.00 hodin 
6. Úhrada : Hráči při prezentaci uhradí startovné zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 150,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 100,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR seniorů dne 7 – 8. 5. 2011, které se uskuteční ve Vyškově,  
    byla Praze přidělena 4 místa. 
8. Mistr 2010 : Jaroslav Borkovec -  KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorů jednotlivců na 2x120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : Sokol Vršovice z pověření VV PKS 
2. Místo : dvoudráha Sokola Vršovice ve Vršovicích 
3. Datum : 12. 3. - 13. 3.2011  
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Jan Novák 
   rozhodčí  : Milan Navrátil 
5. Přihlášky : Do 1. 3. 2011 oddíl přihlásí počet hráčů na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni v termínu přihlášení junioři a zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech  

  k 31. 12. 2010. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz (nar. 1. 7. 1987 - 30. 6. 1992). 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování 

           blokovým systémem 2x na drahách 1-2.  (4 x 30 hodů). 
   Do nedělního finále postupuje 6 nejlépe umístěných hráčů, kteří nastupují  

   k finálovým náhozům od 6. místa dráha č.2, 5.místo dráha č.1, 4 místo   dráha 
č.2,  
  3 místo dráha č.1, atd. Finále se hraje také na 120 hs.  

   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1,2.Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 
  Mistra Prahy určí součet obou startů a pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Prezentace  : končí v 8.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.                    
                                       Společný nástup : všech hráčů v sobotu 12. 3. 2011 v 8.45 hodin   
   Zahájení  : v 9.00 hodin po společném nástupu hráčů 
   Finále   : bude zahájeno v neděli 13. 3. 2011 od 9.00 hodin                     
6. Postup : Na Mistrovství ČR ve dnech 7. 5. - 8. 5. 2011, které se uskuteční v České Třebové 

  byla Praze přidělena 2 místa.    
6. Úhrada : Startovné uhradí hráči při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 250,- Kč. 
   Ostatní hráči uhradí startovné 150,- Kč. 
8. Mistryně 2010 : Ondřej Surovec - KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.    
  Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy dorostenců  jednotlivců na 2 x 120 hs a žáků na 1x100 hs pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : Sokol Admira Kobylisy z pověření VV PKS 
2. Místo : dvoudráha Sokola Admira Kobylisy - Praha 8 - Kobylisy 
3. Datum : 19. 2. - 20. 2. 2011 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Karol Ivanko 
   Rozhodčí   : Jiří Zinecker  
5. Přihlášky : Do 9. 2. 2011 nahlásí oddíl počet dorostenců a jmenovitě žáků na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8  
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všichni v termínu přihlášení dorostenci a žáci. 
3. Podmínky účasti : Řádně přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. 

  (žáci nar.1.7.1996 – 30. 6. 2001, dorostenci 1. 7.1992 – 30. 6.1996) 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každý hráč dorostenec odehraje 120 hs blokovým způsobem  

  2x na drahách 1-2 dle rozlosování.(4x30 hs). 
   Do finále postupuje 6 nejlepších dorostenců. Finále se hraje od nejnižšího  
   náhozu k nejvyššímu (6. hráč nastupuje z dráhy č.2, 5. z dráhy č.1 atd.). 
   Žáci hrají pouze na 1x100 hs v sobotu 19. 2. 2011 na drahách 1-2. 
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20,odst.1,2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

   Mistry Prahy v obou kategoriích se stanou hráči s nejvyšším součtem bodů  
  u dorostenců z obou startů a další pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Prezentace hráčů: končí v 8.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.  
  V případě, že se přihlásí větší počet hráčů a hráček, bude provedeno rozdělení na   
dopolední a odpolední skupiny. Toto bude zveřejněno na stránkách PKS ihned po    

  termínu  přihlášek 10. 2. 2011.    
  Společný nástup: všech  hráčů v sobotu 19. 2. 2011 v 8.45 hodin. 
  Zahájení prvních startů v 9.00 hodin  

   Finále:  v neděli  20. 2. 2011 začínají finálové náhozy od 9.00 hodin. 
   (pouze dorostenci). 

6. Postup : Na Mistrovství ČR dorostenců ve dnech 30. 4.- 1. 5. 2011 které se uskuteční  
   v Jihlavě má Praha přidělena 2 místa. 

   Na Mistrovství ČR žáků  dne 30. 4.- 1. 5.2011, které se uskuteční  v Náchodě 
  má Praha přiděleno 1 místo.   Další místa si hráči mohou zajistit umístěním v PMN. 

7. Mistr 2010 : dorostenec  - David Kuděj   (SK Uhelné sklady Praha) 
   žák   - Daniel Masarik  (SC Radotín) 
8. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství  
   Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje,zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.  

  (u žáků 100,- Kč). Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
 
 
 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen jednotlivkyň na 2x120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : KK Konstruktiva Praha a KK Slavie Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : šestidráha KK Konstruktiva dráhy 1-4 v Krči a KK Slavie v Edenu  
3. Datum : 12. 3. - 13. 3. 2011 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS: Ing. Libor Novák 
    Rozhodčí  : Ing. Libor Novák – hlavní a Jiří Novotný 
5. Přihlášky : Do 1. 3. 2011 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 
   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
   nebo email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

1. Předpis  : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010)  
  a ustanovení tohoto rozpisu. 

2. Účast : Maximálně 36 řádně přihlášených hráček ze všech pražských oddílů. 
  V případě většího počtu přihlášených provede STK PKS výběr s přihlédnutím k počtu  
  žen v oddíle, výši soutěží, ve kterých hrají ženy, ap. Po obdržení přihlášek provede STK   
  rozdělení hráček na dopolední a odpolední skupinu s přihlédnutím k požadavkům    

     hráček.    
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. Všechny hráčky musí být  

  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a Klubech nejpozději k datu 31. 12. 2010. 
4. Systém : Kvalifikace: Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4x30 hodů) blokovým způsobem dle  

  rozlosování na dráhách 1 – 4 KK Konstruktiva Praha v Krči. 
   Do finále postupuje 16 nejlépe umístěných hráček, které v neděli nastupují na 
jednotlivé  
  dráhy od 16. místa postupně takto: 

     Dráha č.4 - 16., dráha č.3 - 15., dráha č.2 - 14., dráha č.1 -13. atd. 
  Finále se hraje na drahách 1-4 KK Slavie Praha v Edenu 
  Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst.1,2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA . 
  Mistryni Prahy určí  součet z obou startů a další pořadí dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Společný nástup hráček  : sobota 12. 3. 2011 v 8.45 hod. (dopolední skupina) 
    Prezentace – dopolední skupina : končí v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování.  
   Zahájení sobotních startů  : v 9.00 hod. 
   Prezentace - odpolední skupina : do 12.30 hod. 
   Finálové starty   : neděle 13. 3. 2011 v 9.00 hodin. 
6. Úhrada : Startovné uhradí hráčky při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 250,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 150,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR žen ve dnech 7. - 8. 5. 2011, které se uskuteční v Rosicích, bylo  

  Praze přiděleno 7 míst. 
8. Mistryně 2010 : Šárka Marková - KK Slávia Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen seniorek jednotlivkyň na 120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecné ustanovení: 

1. Pořadatel : KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : šestidráha KK Konstruktivy Praha v Braníku dráhy 3 - 6 
3. Datum : neděle 20. 2. 2011 
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Václav Šípek 
   Rozhodčí  : Jiří Hnízdil 
5. Přihlášky : Do 9. 2. 2011 s případným požadavkem na hodinu startu na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

   Vzhledem k možnosti si zvolit čas svého startu je ve vlastním zájmu zaslat 
přihlášku v co  
  nejkratší době, aby bylo možno vyhovět požadavkům hráček. V případě shodných   
  požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky. 
   Průběžný časový harmonogram nástupu hráček bude zveřejňován na 
internetových  
  stránkách PKS, tak jak STK obdrží přihlášky. 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny řádně přihlášené hráčky, které v soutěžním ročníku 2010/2011 dovrší 50 let. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz. Všechny hráčky musí být    

  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31. 12. 2010. 
4. Systém : Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs  

   na drahách 3 - 6.  
  Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle čl.19 a 20 odst.1, 2    
  Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

                                      Konečné pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 
5. Organizace : Prezentace hráček : nejpozději 30 minut před zahájením svého startu.   
   Zahájení  startů  : v 9.00 hodin    
6. Úhrada : Hráčky při prezentaci uhradí startovné zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 150,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 100,- Kč. 
7. Postup : Na Mistrovství ČR seniorek dne 7. -  8. 5. 2011, které se uskuteční v Pelhřimově,  
   byla Praze přidělena 3 místa.           
8. Mistryně 2010 : Libuše Zichová – KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství   

  bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorek jednotlivkyň na 2x120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : Sokol Vršovice z pověření VV PKS 
2. Místo : dvoudráha Sokola Vršovice ve Vršovicích 
3. Datum : 12. 3. - 13. 3.2011  
4. Vedoucí činovníci : zástupce VV PKS : Jan Novák 
   rozhodčí  : Milan Navrátil 
5. Přihlášky : Do 1. 3. 2011 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny v termínu přihlášené juniorky. 
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz (nar. 1.7.1987 - 30.6.1992). 
   Všechny juniorky musí být  zaregistrovány v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději    

  k datu 31.12.2010. 
4. Systém : Kvalifikace : v sobotu každá hráčka odehraje 120 hs dle rozlosování 
    blokovým systémem 2x na drahách 1-2.  (4 x 30 hodů). 
   Do nedělního finále postupuje 6 nejlépe umístěných hráček,které nastupují  

   k finálovým náhozům od 6. místa dráha č.2, 5.místo dráha č.1, 4 místo   dráha 
č.2,  
  3 místo dráha č.1, atd. Finále se hraje také na 120 hs.  

   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20 odst.1,2.Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 
  Mistryni Prahy určí součet obou startů a pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu    
  ČKA. 

5. Organizace :  Prezentace hráček: končí v 11,45 hod., kdy bude provedeno rozlosování. 
    Společný nástup: všech hráček v sobotu 12. 3. 2011 v 12.00 hodin, po 
skončení startů 
                                             Juniorů. 
    Zahájení: v 12.15 hod. zahájení hry. 
   V případě většího počtu přihlášených juniorů se start může o 1 hodinu posunout, proto 
                                             sledujte stránky PKS, kde ihned po termínu přihlášek bude vše zveřejněno.  
                                             Finále: proběhne v neděli 13. 3. 2011 od 12.00 hodin po finále juniorů.  
6. Postup : Na Mistrovství ČR juniorek ve dnech 7. 5. - 8. 5. 2011, které se uskuteční ve Valašském        

  Meziříčí bylo Praze přiděleno 1 místo. 
6. Úhrada : Startovné uhradí hráčky při prezentaci zástupci svazu takto: 
   Hráčky registrované pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 250,- Kč. 
   Ostatní hráčky uhradí startovné 150,- Kč. 
8. Mistryně 2010 : Kateřina Kohoutová - KK Konstruktiva Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.    
  Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy dorostenek  jednotlivkyň na 2x100  hs a žákyň na 1x100 hs pro rok 2011 

Všeobecné ustanovení: 

1. Pořadatel : Sokol Admira Kobylisy z pověření VV PKS 
2. Místo : dvoudráha Sokola Admira Kobylisy - Praha 8 - Kobylisy 
3. Datum : 19. 2 .- 20. 2. 2011 
4 Vedoucí činovníci : zástupce VV  PKS : Jarmila Zimáková 
   rozhodčí  : Jiří Zinecker   
5. Přihlášky : Do 9. 2. 2011 oddíl přihlásí počet hráček (dorostenek + žákyň) na adresu: 

   Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
  nebo e-mail:pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 
1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : Všechny v termínu přihlášené dorostenky a žákyně. 
3. Podmínky účasti : Řádně přihlášené v termínu, platný registrační průkaz. 

  (žákyně nar. 1. 7.1996 – 30. 6. 2001, dorostenky 1.7.1992-30. 6.1996) 
4. Systém : Kvalifikace: v sobotu každá dorostenka odehraje 120 hs blokovým způsobem  

  2x na drahách 1-2 dle rozlosování.(4x30 hs). 
   Do finále postupuje 6 nejlepších dorostenek. Finále se hraje od nejnižšího 
náhozu  
  k nejvyššímu (6. hráčka nastupuje z dráhy č.2, 5. z dráhy č.1 atd.) 

   Žákyně hrají pouze na 1 x 100 hs v sobotu 19.2.2011 na drahách 1-2. 
   Střídání drah se provádí dle čl.19 a 20,odst.1,2 Pravidel kuželkářského Sportu ČKA.  

   Mistryněmi Prahy v obou kategoriích se stanou hráčky s nejvyšším součtem 
bodů  
  u dorostenek z obou startů a další pořadí se stanoví dle čl.22 Soutěžního řádu ČKA. 

5. Organizace : Společný nástup: všech hráček v sobotu 19.2.2011 v 8.45 hodin  
   Prezentace hráček končí v 8.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování. 
                                             V případě, že se přihlásí větší počet hráčů a hráček, bude provedeno rozdělení na  

  dopolední a odpolední skupiny. Toto bude zveřejněno na stránkách PKS ihned po    
  termínu přihlášek 10. 2. 2011.    
  Finále: v neděli 20. 2. 2011 začínají finálové náhozy v 12.00 hodin,  
  (pouze dorostenky) po ukončení finále dorostenců. 

6. Postup : Na Mistrovství ČR dorostenek ve dnech 30. 4.- 1. 5. 2011 které se uskuteční 
   v Horním Benešově má Praha přiděleno 1 místo a žákyně 30.4. - 1. 5. 2011 v Teplicích  
   1 místo. Žákyně mají ještě možnost zajistit si účast na MČR umístěním na PMN. 
7. Mistryně 2010 : dorostenka  - Lucie Panenková (Sokol Rudná)  
   Žákyně  - Míla Májová  (SC Radotín) 
8. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která  se Mistrovství  

  Prahy bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje,  zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč.   
   (u žákyň 100,- Kč). Případné onemocnění je třeba doložit. 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
  
 

 


